
ASGE 

Finale

Championnat ASGE 1er IBM
2ème Grenoble Sport Entreprise 1er Poule Alpes: GES
3ème ASPTT Grand Lyon 1er poule Rhône: Pharma

Coupe ASGE 1er Grenoble Energie Sport
(match play en brut) Finaliste CEA Grenoble

3ème Grenoble Sport Entreprise
4ème Renault Golf RA

Trophée ASGE Net 1er ASPTT Gd Lyon
2ème ASPES Chambéry
3ème ASPTT Valence

Trophée Individuel Brut H 1er VISSAC Yves IBM
2ème VIAUD Henri ASPTT Nord Isère
3ème GRAILLAT Gérard Salomon

Trophée Individuel Brut D 1ère PEYRARD Jacqueline ATSCAF RA
2ème BATTISTELLA Fernande GES
3ème DUCOS Josette Energie Sport Annecy

Trophée Individuel Net H 1er SIAUSSAC Jacques IBM
2ème JAMET Jean Luc BNP Paribas
3ème BLANC Gérard Pharma

Trophée Individuel Net D 1ère PEYRARD Jacqueline ATSCAF RA
2ème BATTISTELLA Fernande
3ème

5ème Interligue 

Rhône-Alpes/Bourgogne/Auvergne
Vichy Montpensier Auvergne devant RA et Bourgogne
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Association Sportive Points Clas. Niv. 1 Niv. 2 Niv. 3 Niv. 4 Niv. 5 Niv. 6 Niv. 7

IBM 102 1

COM Schneider 99 2

ASPTT Grand Lyon 98 3

Renault Golf Rhône Alpes 97 4

ASPTT Nord Isère 94 5

Pharma 92 6

AS PES Chambéry 90 7

GSL 88 8 19 21 19 18 18 17 15

Grenoble Energie Sports 88 9 17 23 18 17 13 11 7

Energie Sports Annecy 85 10

Classement

Chassieu

29-mars-10 Départage sur les scores en brut

Finale Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES ASSOCIATIONS SPORTIVES

Energie Sports Annecy 85 10

CEA Grenoble 84 11

ASPTT Grenoble 80 12
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Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
Grenoble Energie Sports 400 1 100 1 108 1 98 2 89 1 94 2

AS PES Chambéry 387 2 83 9 108 1 108 1 82 5 88 1 82 3

CEA Grenoble 370 3 88 5 105 3 93 3 84 3 72 7 79 6

Energie Sports Annecy 361 4 69 13 92 7 93 3 80 6 77 4 96 1

ASPTT Grenoble 360 5 88 5 91 8 93 3 88 2 20 12 77 7

COM Schneider 353 6 85 7 96 5 91 8 79 7 78 3 81 5

HP 350 7 92 3 94 6 85 10 79 7 51 9 69 9

ASPTT Annecy 344 8 89 4 92 7 78 9 81 2 82 3

Salomon 328 9 85 7 80 11 89 9 74 10 74 5 55 10

Dassault 325 10 81 10 93 3 52 13 74 5 77 7

Staubli 302 11 70 12 72 12 76 11 84 3 52 8

2f Open Js 38 294 12 100 1 98 4 51 9 45 12

FERWAY USCC 236 13 73 11 68 13 14 13 46 14 18 13 49 11

Becton-Dickinson 234 14 78 10 82 9 74 10

AS PFC 154 15 11 14 47 12 60 12 36 13

Qualification Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES ASSOCIATIONS SPORTIVES

Annecy Esery
08-juin-11 15-juin-11

Giez
11-mai-11

Classement
Total Bresson Charmeil Aix

16-mai-114 rencontres 13-avr-11 27-avr-11

AS PFC 154 15 11 14 47 12 60 12 36 13

Atos Origin 30 16 30 11
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Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
Pharma 388 1 76 6 97 3 98 2 100 1 93 2 90 1

IBM 381 2 89 1 98 2 105 1 89 5 88 3 85 3

Renault Golf Rhône Alpes 365 3 78 3 83 12 96 5 92 4 94 1 75 10

ASPTT Grand Lyon 363 4 77 5 99 1 84 12 94 3 86 6 75 10

GSL 355 5 88 2 94 4 85 11 87 7 86 6 82 4

ASPTT Nord Isère 355 5 70 11 80 14 90 7 100 1 85 9 78 6

BNP Paribas 354 7 71 10 89 7 97 4 78 13 88 3 80 5

ASPTT GRAND VALENCE 353 8 76 6 94 4 90 7 82 12 82 11 87 2

ATSCAF Rhône Alpes 352 9 74 8 87 8 93 6 86 9 86 6 77 7

AREVA 342 10 78 3 87 8 87 10 87 7 81 12 76 9

COBE 340 11 62 13 94 4 80 13 88 6 78 14 74 12

ASPTT Saint-Etienne 337 12 65 12 31 17 89 9 84 10 87 5 77 7

CORPS 320 13 60 15 84 11 98 2 78 13 60 15

CORVI 306 14 61 14 87 8 72 15 68 15 79 13 63 14

GCE Technologies 294 15 73 9 83 12 73 14 65 16

AS EGF Bourg 273 16 53 16 43 15 66 16 39 17 85 9 69 13

Crédit Lyonnais 233 17 36 17 2 18 57 17 68 15 72 15 8 17

Agence de l'eau 190 18 37 16 27 18 84 10 8 17 42 16

Qualification Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES ASSOCIATIONS SPORTIVES

Beaujolais Savigneux
08-juin-11 01-juil-11

GCL
05-mai-11

St Clair
26-mai-114 rencontres 06-avr-11 20-avr-11

Classement

Total Gouverneur Macon la Salle
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GOLF DE LYON CHASSIEU

PAGE 1 / 3

mardi 20 septembre 2011 à 15h54

ASGE
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 20/09/11, (FFG) Lyon Chassieu (2011), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 PEYRARD Jacqueline 17,2 FRA ATSCAF RHONEALP 21 21
2 BATTISTELLA Fernande 14,0 FRA GRENOBLE ENERGI 18 18
3 BROSSIER Isabelle 16,3 FRA EDF/GDF LYON 17 17
4 DUCOS Josette 19,5 FRA ENERGIE ANNECY 17 17
5 VILLERET Eliane 17,4 FRA ASPES 14 14
6 BOUVIER Mireille 23,9 FRA PHARMA 13 13
7 MOREAU Monique 22,9 FRA IBM LYON 13 13
8 PONCET Marie France 26,7 FRA ASPTT GRAND LYO 12 12
9 THOLLON Jacqueline 26,5 FRA ASPTT NORD 11 11

10 JOUHANNEAU Jacqueline 35,4 FRA ASPES 4 4
11 DIDEY Roberte 16,2 FRA MERGER For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 20/09/11, (FFG) Lyon Chassieu (2011), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 THOMAS Michel 16,0 FRA ASPTT GRAND LYO 27 27
2 VISSAC Yves 9,1 FRA IBM LYON 27 27
3 RECH Gérard 17,8 FRA ASPES 24 24
4 VIAUD Henri 11,8 FRA ASPTT NORD 24 24
5 MAHE Patrice 10,2 FRA MERGER 23 23
6 GRAILLAT Gerard 11,3 FRA SALOMON 23 23
7 VILLERET Jean Noël 10,5 FRA ASPES 23 23
8 DALLARD Gilles 15,0 FRA RENAULT RHONE 23 23
9 BATTISTELLA Marc 8,8 FRA GRENOBLE ENERGI 23 23

10 PEYRARD Marcel 12,7 FRA ATSCAF RHONEALP 22 22
11 LOCATELLI Albert 11,6 FRA CENG 22 22
12 NIVOLLET Jean-Paul 11,7 FRA RENAULT RHONE 21 21
13 WITOMSKI Patrick 14,2 FRA CENG 21 21
14 VAIR Daniel 14,2 FRA EDF/GDF LYON 21 21
15 STATIOTIS Eraclis 17,6 FRA PHARMA 21 21
16 BRUYERE Michel 12,2 FRA AREVA LYON 20 20
17 CHELIUS Patrick 16,4 FRA IBM LYON 20 20
18 PAUCHON J.Claude 10,2 FRA PHARMA 20 20
19 WADE Richard 12,0 FRA CENG 20 20
20 ROLLAND Pierre 15,7 FRA EDF/GDF LYON 19 19
21 BOIVIN Jean-Paul 13,0 FRA EDF/GDF LYON 18 18
22 LALBERTIER Christian 17,3 FRA EDF/GDF LYON 18 18
23 JENKINS Stephen 9,9 ENG CENG 17 17
24 PAREJA Jean Michel 18,9 FRA MERGER 17 17
25 DELAGE Claude 17,5 FRA GRENOBLE ENERGI 17 17
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GOLF DE LYON CHASSIEU

PAGE 2 / 3

mardi 20 septembre 2011 à 15h54

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
26 VALLAT Gerard 16,9 FRA ASPTT GRAND LYO 16 16
27 VILLANOVA Michel 20,1 FRA ASPTT GRAND LYO 16 16
28 CHANEY Louis 19,2 FRA ASPTT GRENOBLE 16 16
29 BLANC Gerard 22,9 FRA PHARMA 16 16
30 ZAKARIAN Alain 16,2 FRA ASPTT GRAND LYO 16 16
31 TONTHAT Thuan 16,3 FRA ASPTT NORD 16 16
32 POUCHOUX Christian 17,8 FRA EDF/GDF LYON 15 15
33 RECH Jean Charles 23,9 FRA ASPES 15 15
34 VIEUX MELCHIOR Alain 24,0 FRA MERGER 15 15
35 CUNY Patrice 22,1 FRA EDF/GDF LYON 15 15
36 BOUZON Pierre-Andre 14,7 FRA ASPTT GRENOBLE 15 15
37 BOERO-TEYSSIER Patrick 18,4 FRA MERGER 15 15
38 JULLIAN Patrick 26,2 FRA MERGER 15 15
39 SIAUSSAC Jacques 28,5 FRA IBM LYON 15 15
40 MOREAU Jean 16,9 FRA IBM LYON 15 15
41 FAVROT Roger 16,7 FRA RENAULT RHONE 14 14
42 PILAIRE Gilles 14,7 FRA ENERGIE ANNECY 14 14
43 POINSIGNON Gerard 18,6 FRA PHARMA 14 14
44 JULIEN Pierre 21,3 FRA ENERGIE ANNECY 14 14
45 REMY Michel 29,4 FRA RENAULT RHONE 14 14
46 SUBLET Paul 24,0 FRA ENERGIE ANNECY 13 13
47 DALLARD Yves 19,3 FRA RENAULT RHONE 13 13
48 LAFORGE Jean-Marc 17,7 FRA ASPTT GRENOBLE 13 13
49 GEOFFROY Gerard 17,9 FRA SALOMON 13 13
50 CHAMPAGNAC Jacques 19,9 FRA GRENOBLE ENERGI 13 13
51 CHAVANNE Marc 16,8 FRA ASPTT NORD 12 12
52 COZETTE Gérard 25,4 FRA ASPTT ANNECY 12 12
53 GENOD Emmanuel 23,6 FRA ASPES 11 11
54 LICINIO Roger 21,0 FRA GRENOBLE ENERGI 11 11
55 CHANTELOUVE Alain 23,7 FRA ASPTT GRAND LYO 11 11
56 PIERREL Georges 24,0 FRA ASPTT GRENOBLE 10 10
57 LECOURVOISIER Jacques 23,1 FRA ASPTT GRENOBLE 10 10
58 RUFFIEUX Pierre 24,2 FRA PHARMA 10 10
59 DUCOS Patrice 24,8 FRA ENERGIE ANNECY 10 10
60 ABELA Jean 25,1 FRA PHARMA 9 9
61 ROTA Christian 33,1 FRA ASPTT GRENOBLE 8 8
62 CONS Raymond 29,7 FRA ASPES 8 8
63 SATRE Henri 27,7 FRA ASPTT GRAND LYO 8 8
64 GAYNON Maurice 27,3 FRA IBM LYON 8 8
65 COCHET Georges 27,1 FRA ASPTT NORD 8 8
66 CARRIER Guy 23,7 FRA IBM LYON 8 8
67 DUBUC Daniel 23,4 FRA RENAULT RHONE 8 8
68 BONICEL Alain 24,1 FRA ASPTT GRENOBLE 7 7
69 JAMET Jean-Luc 34,0 FRA BNP LYON 7 7
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GOLF DE LYON CHASSIEU

PAGE 3 / 3

mardi 20 septembre 2011 à 15h54

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
70 PECCOUD Claude 29,5 FRA ENERGIE ANNECY 7 7
71 SEVRAIN Serge 34,5 FRA PHARMA 7 7
72 ZAPATA Raymond 25,7 FRA EDF/GDF LYON 7 7
73 SZTERN Gerard 34,8 FRA ASPTT NORD 7 7
74 PERRIN Christian 27,1 FRA GRENOBLE ENERGI 7 7
75 CREPIN Michel 23,8 FRA PHARMA 6 6
76 OLIVER Richard 18,4 SCO CENG 5 5
77 BALLAND Michel 23,9 FRA GRENOBLE ENERGI 5 5
78 BARRAUD Jacques 18,7 FRA AREVA LYON 5 5
79 DEHON Claude 14,9 FRA AREVA LYON For. For.
80 MERMILLON Claude 29,4 FRA ASPES For. For.
81 AUBRY Michel 26,1 FRA ASPTT GRENOBLE For. For.
82 WHEELER David 19,9 FRA CENG For. For.
83 LOMMEZ Michel 18,4 FRA ASPTT ANNECY For. For.
84 MALBOS Stephane 26,1 FRA CENG For. For.
85 SAGE Claude 3,6 FRA GRENOBLE ENERGI For. For.
86 BORDET Bernard 11,2 FRA GRENOBLE ENERGI For. For.

97 joueur(s)
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Bresson Charmeil Giez Aix Annecy Esery
13-avr-11 27-avr-11 11-mai-11 16-mai-11 08-juin-11 15-juin-11

Association Sportive Joueurs Cat Points Clas. Points Points Points Points Points Points

AS PES Chambéry VILLERET Jean Noël S 100 1 21 29 27 22 22 15

Grenoble Energie Sports BATTISTELLA Marc S 99 2 15 29 24 23 23

Grenoble Energie Sports SAGE Claude S 94 3 31 36 27

CEA Grenoble JENKINS Stephen S 93 4 20 29 25 19

COM Schneider INCARDONA Angelo S 87 5 20 25 23 19

CEA Grenoble WITOMSKI Patrick S 86 6 24 23 22 17

Salomon GRAILLAT Gerard S 77 7 16 20 23 17 17

COM Schneider AUBERT J Pierre S 76 8 17 24 19 16

Grenoble Energie Sports BATTISTELLA Fernande F 74 9 16 15 23 16 19

Grenoble Energie Sports BORDET Bernard S 74 9 18 28 28

Energie Sports Annecy PILAIRE Gilles S 73 11 15 13 21 16 17 19

HP FEARNHEAD David S 73 11 21 17 20 12 15

CEA Grenoble LOCATELLI Albert S 73 11 11 17 19 18 19

4 rencontres

Qualification Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES JOUEURS EN BRUT

Classement

Total

CEA Grenoble LOCATELLI Albert S 73 11 11 17 19 18 19

Salomon GEOFFROY Gerard S 71 14 18 13 13 15 21 17

Grenoble Energie Sports SOUDAN Bernard S 71 14 16 13 22 20

CEA Grenoble WADE Richard S 68 16 14 21 16 17 13

Grenoble Energie Sports DELAGE Claude S 66 17 16 13 19 17 14

Staubli ROHI René S 66 17 10 10 21 20 15

ASPTT Grenoble BOUZON Pierre-Andre S 66 17 15 18 20 13

AS PES Chambéry RECH Gérard S 66 17 16 17 19 14

CEA Grenoble OLIVER Richard S 62 21 11 16 15 9 20

ASPTT Grenoble LAFORGE Jean-Marc S 61 22 11 11 14 20 16

Becton-Dickinson LEGROS Jean-Paul S 61 22 20 21 20

Energie Sports Annecy DUCOS Josette F 59 24 10 12 19 13 15 9

ASPTT Grenoble CHANEY Louis S 59 24 9 18 13 19 5 9

ASPTT Annecy LOMMEZ Michel S 58 26 14 14 8 14 16

COM Schneider PAREJA Jean Michel S 56 27 13 15 12 16

AS PES Chambéry VILLERET Eliane F 55 28 10 21 8 8 16

Grenoble Energie Sports CHAMPAGNAC Jacques S 55 28 13 15 18 9
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Becton-Dickinson BENHAMOU Jean-Jacqu S 54 30 15 19 20

Salomon MAHE Jean Pierre S 53 31 15 19 19

ASPTT Annecy FAVRE COUTILLET Alain S 53 31 19 14 14 6

COM Schneider BOERO-TEYSSIER Patrick S 52 33 13 16 11 12 11 9

Energie Sports Annecy JULIEN Pierre S 51 34 16 12 8 15

AS PES Chambéry GENOD Emmanuel S 50 35 7 7 16 13 11 10

ASPTT Annecy THATCHER Robin S 49 36 16 9 8 13 11

Dassault MONCOZET Martine F 48 37 10 17 9 11 10

Dassault MONCOZET Philippe S 48 37 11 11 4 12 14

COM Schneider DIDEY Roberte F 48 37 17 15 16

AS PES Chambéry MERMILLON Claude S 47 40 8 14 10 10 5 13

Grenoble Energie Sports LICINIO Roger S 45 41 16 10 8 11

COM Schneider CHAMPON Pierre S 44 42 14 18 12

Dassault LAFARGE Yves S 43 43 9 16 7 9 9

Energie Sports Annecy SUBLET Paul S 43 43 5 8 14 10 11

2f Open Js 38 ARNAUD Pierre S 43 43 20 23

ASPTT Annecy GOAPER Didier S 43 43 13 17 13

ASPTT Grenoble LECOURVOISIER Jacques S 42 47 13 16 7 3 6

ASPTT Grenoble AUBRY Michel S 42 47 13 12 9 8

Salomon FECHE Eliane F 40 49 11 10 12 5 7

HP DELEGUE Michel S 40 49 10 17 13HP DELEGUE Michel S 40 49 10 17 13

AS PES Chambéry RECH Jean Charles S 39 51 9 10 10 10 8

FERWAY USCC CROSNIER Philippe S 39 51 8 6 14 6 1 11

ASPTT Annecy COZETTE Gérard S 38 53 9 13 8 8

AS PFC MANGANO Alain S 37 54 10 17 10

HP PUGENS Marc S 37 54 12 15 10

HP FREMIOT Charles S 36 56 6 11 11 8

HP DELAHAYE Christian S 35 57 14 21

ASPTT Grenoble BONICEL Alain S 34 58 4 10 12 8 4

AS PES Chambéry CONS Raymond S 34 58 8 13 3 5 8

COM Schneider VIEUX MELCHIOR Alain S 34 58 14 13 7

Energie Sports Annecy DUCOS Patrice S 34 58 7 14 7 6

Salomon MAESTRI Robert S 33 62 17 16

COM Schneider TALAGRAND Jean S 31 63 17 14

AS PFC OURGAUD Dominique S 31 63 11 10 10

CEA Grenoble MALBOS Stephane S 30 65 8 13 9

ASPTT Annecy METOZ Jean-Claude S 29 66 8 7 14
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FERWAY USCC TROUILLET Michel S 29 66 12 7 10

Energie Sports Annecy SUBLET Monique F 28 68 5 14 6 3

Grenoble Energie Sports BALLAND Michel S 27 69 5 6 5 11

Grenoble Energie Sports PERRIN Christian S 27 69 4 8 7 8

2f Open Js 38 POUCH Daniel S 26 71 26

COM Schneider EL SAYAH Khalil S 26 71 11 15

Energie Sports Annecy PECCOUD Claude S 26 71 6 8 8 4

HP MARIOTON Philippe S 24 74 6 9 5 4 2 2

Staubli BIGUET PETIT JEAN Pierre S 23 75 10 13

AS PES Chambéry JOUHANNEAU Jacqueline F 22 76 6 6 4 3 6

2f Open Js 38 GRYELEC Alfred S 22 76 22

Dassault COURTINE Daniel S 22 76 22

FERWAY USCC TROUILLER Yves S 22 76 6 16

Salomon RIVERA Georges S 21 80 21

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Gilles S 21 80 21

HP DALLA-PALMA Giuliana F 21 80 21

CEA Grenoble LAURENT Monique F 21 80 12 4 5

Staubli BORDAS Jean-Luc S 21 80 4 5 5 7

2f Open Js 38 CANDY Michel S 20 85 16 4

Staubli BIGUET-PETIT-JEAN Guy S 20 85 6 4 4 6

ASPTT Grenoble ROTA Christian S 20 85 6 5 5 4ASPTT Grenoble ROTA Christian S 20 85 6 5 5 4

2f Open Js 38 MORIER Jacques S 19 88 19

ASPTT Annecy BATAILLE Francis S 19 88 19

COM Schneider LAISSUS Charles S 19 88 8 11

HP DELAPORTE Pierre S 19 88 5 8 6

Dassault THEVENIN André S 18 92 18

Inconnu RICHARD Jean 18 92 18

HP MOUNIER Jean-Pierre S 18 92 2 8 4 4

ASPTT Annecy RAGEAU Patrick S 17 95 8 9

Becton-Dickinson JOUVEL Jean S 17 95 7 4 6

CEA Grenoble BRANCALEONE Marcello S 16 97 16

CEA Grenoble ALBARIC Claude S 16 97 16

FERWAY USCC GAZET J.Pierre S 16 97 7 9

CEA Grenoble MAZZA Marcel S 16 97 7 1 8

ASPTT Grenoble PIERREL Georges S 16 97 6 4 6

Inconnu PONT Daniel 15 102 15

Dassault BURGAT-CHARVILLON Jean-Marc S 15 102 15
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Grenoble Energie Sports TORETTA Christine F 15 102 4 4 4 3

ASPTT Annecy PARIS Louis S 14 105 14

Renault Golf Rhône Alpes NIVOLLET Jean-Paul S 14 105 14

CEA Grenoble GARTSHORE Iain S 14 105 14

ASPTT Annecy FARAGLIA Jean-Pierre S 14 105 9 5

Grenoble Energie Sports VIALA Bernard S 13 109 13

COM Schneider MAHE Patrice S 13 109 13

2f Open Js 38 PERNET Michel S 13 109 7 6

2f Open Js 38 KANEDANIAN Jacques S 12 112 12

COM Schneider VIAL Jean-Pierre S 12 112 5 7

2f Open Js 38 TADJINE Mireille F 12 112 7 5

CEA Grenoble DUBUS Thérese F 12 112 5 7

CEA Grenoble WHEELER David S 11 116 11

2f Open Js 38 MONNERET Jean S 11 116 11

Atos Origin LENOIR Alain I 11 116 11

AS PFC JEAN Roger S 11 116 11

HP CELLI Gilbert S 11 116 6 5

FERWAY USCC ROSTAN Jean Pierre S 10 121 10

2f Open Js 38 LIENARD Chantal F 10 121 10

Atos Origin LEGRAS Alain S 10 121 10

Energie Sports Annecy LAFOUX Martine F 10 121 4 6Energie Sports Annecy LAFOUX Martine F 10 121 4 6

CEA Grenoble DUBUS Michel S 10 121 6 4

FERWAY USCC BAYLE Georges S 10 121 5 5

Grenoble Energie Sports GAUDE Bernard S 10 121 5 4 1

COM Schneider TERRASSE Simone F 9 128 9

Inconnu PEZET Philippe 9 128 9

ASPTT Grenoble OHANESSIAN Jean S 9 128 9

CEA Grenoble GERARD Christiane F 9 128 9

ASPTT Annecy DURIEZ Roger S 9 128 9

Renault Golf Rhône Alpes DUBUC Daniel S 8 133 8

FERWAY USCC CHENEVIER J-Pierre S 8 133 8

FERWAY USCC BLANCHON Daniel S 8 133 8

COM Schneider VUILLEMIN Bernard S 7 136 7

ASPTT Annecy RAMARD Nicole F 7 136 7

COM Schneider OTTAVIANI Christine F 7 136 7

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Yves S 7 136 7

Dassault AUDIBERT Josiane F 7 136 7
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Dassault THEVENIN Michèle F 6 141 6

ASPTT Annecy RICHARD Daniel S 6 141 6

2f Open Js 38 GAILLARD Patrick S 6 141 6

ASPTT Annecy RAMARD Alain S 5 144 5

ASPTT Annecy SYDA Jean Jacques S 4 145 4

Salomon SOTTILE Christiane F 4 145 4

AS PES Chambéry DUNAND Serge S 4 145 4

Grenoble Energie Sports VIALA Martine F 3 148 3

CEA Grenoble TUFFELLI Marie-France F 2 149 2

2f Open Js 38 TADJINE Boubaker S 2 149 2

Inconnu FAVRE-DEREZ Marie-Hélène 2 149 2

AS PFC SAINT-QUENTIN Herve S 2 149 1 1

Inconnu PILAIRE Catherine 1 153 1

Grenoble Energie Sports LAROCHE Jean-Pierre S 1 153 1

Inconnu JOUHANNEAU Alain 1 153 1

Atos Origin GERANTON Arlette F 1 153 1

Atos Origin GERANTON André S 1 153 1

ASPTT Annecy GENET Michèle F 1 153 1

2f Open Js 38 FIORINA Catherine F 1 153 1

Inconnu DUNAND Rose Marie 1 153 1

ASPTT Grenoble BONNARDEL Jacques S 1 153 1ASPTT Grenoble BONNARDEL Jacques S 1 153 1
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Gouverneur Macon la Salle GCL St Clair Beaujolais Savigneux
06-avr-11 20-avr-11 05-mai-11 26-mai-11 08-juin-11 01-juil-11

Association Sportive Joueurs Cat Points Clas. Points Points Points Points Points Points

IBM VISSAC Yves S 103 1 22 26 30 20 23 24

Pharma PAUCHON J.Claude S 96 2 15 24 22 23 27 19

ASPTT GRAND VALENCE GAMBER Jean-Paul S 94 3 23 21 24 23 24

Renault Golf Rhône Alpes NIVOLLET Jean-Paul S 90 4 24 21 23 21 22 20

ASPTT Nord Isère VIAUD Henri S 88 5 19 19 25 25

GSL VAIR Daniel S 85 6 17 24 18 20 23 13

ATSCAF Rhône Alpes PEYRARD Marcel S 83 7 7 19 23 19 19 22

BNP Paribas GUINDON DUPORGE Bernard S 82 8 13 16 21 11 21 24

AREVA DEHON Claude S 76 9 16 14 24 17 19

AREVA BRUYERE Michel S 75 10 18 19 19 17 19

ATSCAF Rhône Alpes PEYRARD Jacqueline F 75 10 15 22 20 15 18 14

IBM CHELIUS Patrick S 72 12 8 18 16 20 13 18

CORVI ROBIN Patrick S 72 12 17 19 18 18

ASPTT Grand Lyon THOMAS Michel S 71 14 12 21 16 20 14 14

COBE KOMORN Yves S 71 14 9 17 20 17 17

AREVA BARRAUD Jacques S 69 16 12 14 17 22 16 12

Pharma STATIOTIS Eraclis S 69 16 12 15 16 16 22

ATSCAF Rhône Alpes FRANCOIS Jacques S 69 16 12 19 15 18 17

ASPTT Grand Lyon ZAKARIAN Alain S 69 16 14 21 17 17

GSL ROLLAND Pierre S 69 16 15 17 18 19

CORPS CHEVRON Gerard S 67 21 6 19 20 17 11

ASPTT Grand Lyon VALLAT Gerard S 67 21 14 15 21 17

ASPTT Nord Isère CHAVANNE Marc S 65 23 12 22 16 15

Pharma POINSIGNON Gerard S 62 24 8 14 18 16 14

Renault Golf Rhône Alpes PONT Daniel S 61 25 21 22 18

ASPTT Nord Isère TONTHAT Thuan S 60 26 12 12 16 16 16

AREVA LECLERCQ Joseph S 59 27 14 16 12 17

GCE Technologies BOUVERET Michele F 59 27 12 15 17 15

GSL MOREL Henri S 58 29 13 16 14 15

ASPTT GRAND VALENCE COULAUD Yves S 57 30 12 15 17 10 13

ASPTT Saint-Etienne ROJON Robert S 57 30 10 9 16 16 15

Renault Golf Rhône Alpes FAVROT Roger S 57 30 9 15 14 12 16

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Gilles S 57 30 23 18 16

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Yves S 57 30 19 20 4 14

BNP Paribas FLATRY Dominique S 57 30 16 14 11 16

ASPTT Grand Lyon VILLANOVA Michel S 55 36 18 10 13 14

GSL BOIVIN Jean-Paul S 53 37 20 20 13

4 rencontres

Qualification Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES JOUEURS EN BRUT

Classement

Total
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CORPS ODET Jean Marc S 52 38 7 17 13 10 12

ATSCAF Rhône Alpes TEPPE Nicole F 52 38 11 15 15 11

IBM MOREAU Jean S 51 40 16 16 19

IBM CARRIER Guy S 50 41 2 13 11 11 15 9

Pharma BLANC Gerard S 50 41 8 9 15 11 15

ASPTT Saint-Etienne DUMAS Pierre S 49 43 9 6 17 17

COBE BIGOT Félix V 48 44 10 9 17 12 8

GCE Technologies MOLEY Jean-Michel S 48 44 20 16 12

ASPTT Grand Lyon GUICHARD Daniel S 48 44 11 11 17 9

ASPTT GRAND VALENCE DAULON Jean-Jacques V 44 47 10 15 9 9 9 10

COBE RIGOTTIER Claude Ren V 44 47 7 13 11 13

AREVA SILBERSTEIN Alain S 44 47 10 12 13 9

AS EGF Bourg MARTINEZ Annie F 43 50 6 13 12 8 10

BNP Paribas ROUAUD Catherine F 43 50 4 8 14 10 11

ASPTT GRAND VALENCE GARCIA Alain S 43 50 16 17 10

Pharma CREPIN Michel S 41 53 5 9 11 11 10

ASPTT Nord Isère COCHET Georges S 41 53 2 7 11 13 10

ATSCAF Rhône Alpes BOURJON Daniel S 41 53 10 10 13 8

CORVI BABBINI Virginio S 39 56 10 5 9 12 8

ASPTT GRAND VALENCE BAUMEA Michel S 39 56 4 8 10 11 10

ASPTT Nord Isère NIFOSI Denis S 39 56 19 20

ASPTT Grand Lyon SATRE Henri S 38 59 13 6 12 5 7

Pharma PEZET Philippe S 38 59 20 18

ASPTT GRAND VALENCE GAMBER Elisabeth F 38 59 12 9 17

Renault Golf Rhône Alpes DUBUC Daniel S 38 59 10 11 17

GSL VERGES Dominique S 38 59 9 9 10 10

IBM GAYNON Maurice S 37 64 10 8 8 11

Pharma RUFFIEUX Pierre S 36 65 8 9 9 9 9

CORVI WALTER Francis S 36 65 5 6 8 17

CORVI FENEON Bernard S 35 67 5 9 8 9 9 8

ATSCAF Rhône Alpes TISSOT Jean Laurent S 35 67 3 9 9 11 6 3

ASPTT Grand Lyon MARIO Jean Paul S 34 69 14 8 12

ASPTT Saint-Etienne BEAURAIN Jean Pierre S 34 69 9 12 13

COBE PERRIN Jacques V 34 69 10 12 12

CORPS BOUCHET Joel S 34 69 4 8 12 10

Agence de l'eau NICOLAS Norbert S 33 73 9 5 8 8 8

Agence de l'eau RIVAS Joseph S 33 73 9 5 10 9

ASPTT Saint-Etienne ROUCHON Jean Claude S 32 75 3 10 9 10

GSL POUCHOUX Christian S 31 76 15 16

IBM SIAUSSAC Jacques S 30 77 5 7 10 5 8

IBM MOREAU Monique F 29 78 6 6 6 11

AS EGF Bourg D'AQUINO Remi S 29 78 3 8 9 9

ASPTT Nord Isère PHAM TRONG Hoa S 28 80 2 7 8 5 8

BNP Paribas GENTES Jean Claude S 27 81 4 5 8 6 8

IBM HUMBERT Jean-Marc S 27 81 6 12 7 2

BNP Paribas VENARD Benoît S 27 81 3 6 11 7

ASGE- Palmarèe 2011- page 14 sur 33.

14

ASGE- Palmarès 2011- page 14 sur 33.

14



ASPTT Grand Lyon POUDEROUX Maurice S 26 84 9 17

ASPTT Nord Isère GONNET André S 26 84 10 16

AS EGF Bourg GRIMAL Christian S 26 84 13 13

ATSCAF Rhône Alpes TEPPE Alain S 25 87 10 15

GCE Technologies MARTINEZ Jean S 25 87 7 7 11

BNP Paribas SCHWALL Francois S 24 89 12 12

ASPTT Nord Isère BLOND Bernard S 24 89 2 7 5 10

ASPTT Saint-Etienne FELD Richard S 24 89 4 10 7 3

BNP Paribas JAMET Jean-Luc S 23 92 2 8 8 2 5

CORVI VOLATIER Jean Claude S 23 92 10 13

COBE LUCCIONI Francoise F 23 92 11 4 6 2

Pharma SEVRAIN Serge S 23 92 1 7 9 6

GCE Technologies PERROT Jean-Claude S 22 96 6 9 7

Crédit Lyonnais BEGUIN Daniel S 21 97 4 2 1 4 5 8

ASPTT Nord Isère RAMBAUD Michel S 21 97 21

CORVI MOREL Andre S 21 97 9 12

Crédit Lyonnais ALIX Yves S 21 97 12 9

Renault Golf Rhône Alpes IMBAUD Michel S 21 97 3 10 8

ASPTT GRAND VALENCE FAVIER Denis S 21 97 10 4 7

ASPTT Saint-Etienne ROCHE Claude S 21 97 9 6 6

Agence de l'eau DAUD Christian I 20 104 20

CORPS COMBE Gilles S 20 104 7 13

AS EGF Bourg DATTA Bernard S 20 104 12 8

AS EGF Bourg DAOUDAL Jean-Claude S 20 104 3 8 9

ASPTT Nord Isère LAURENT Gerard S 19 108 11 8

ASPTT Saint-Etienne BALINT Roselyne F 19 108 9 10

COBE PARISOT Jean V 19 108 5 3 8 3

GSL ZAPATA Raymond S 18 111 6 12

ASPTT Nord Isère THOLLON Claude S 18 111 9 9

Pharma BOUVIER Mireille F 18 111 9 9

COBE BOUBAL Rolland V 17 114 9 8

AS EGF Bourg PASSANT Daniel S 17 114 8 3 6

ASPTT Grand Lyon ROUSSET Jean Marie S 16 116 16

ASPTT Nord Isère CHAMBAZ Edith F 16 116 16

COBE GARCIA Gonzalo V 16 116 11 5

Crédit Lyonnais RUET Jean Pierr S 16 116 1 1 8 6

GSL IMBERT Jean S 15 120 15

GSL BLONDEAU Serge S 15 120 15

AREVA QUINAUX Jean Paul S 15 120 11 4

COBE DOTHAL Daniel V 15 120 6 9

ASPTT Saint-Etienne VEROT Gilles S 14 124 14

ASPTT Grand Lyon CHANTELOUVE Alain S 14 124 14

BNP Paribas BOULEY Alain S 14 124 1 4 9

ASPTT Nord Isère THOLLON Jacqueline F 14 124 7 7

ASPTT Saint-Etienne HENRY Hélène Janine F 14 124 6 3 5

ASPTT Saint-Etienne CELIBERT Marcelle F 14 124 4 5 5
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ATSCAF Rhône Alpes SERRA Georges S 13 130 13

ASPTT Nord Isère BOUVARD Michel S 13 130 13

GSL GAUTHIER Marie-Pierre F 13 130 7 6

Salomon GRAILLAT Gerard S 12 133 12

ASPTT Grand Lyon FAYOLLE Claude S 12 133 12

GSL PEL Louis S 12 133 3 9

Renault Golf Rhône Alpes BRUAS Marc S 12 133 6 6

Renault Golf Rhône Alpes MOSCA Patrick S 11 137 11

ASPTT GRAND VALENCE LOTTO Romano S 11 137 11

Crédit Lyonnais GIRARD Jacques S 11 137 11

GSL FOLTZER Robert S 11 137 11

COBE CARMOIN Bernard S 11 137 10 1

COBE BISSUEL Bernard V 11 137 1 10

Pharma MEILHEURAT Gilles S 11 137 7 4

AREVA BRUYERE Christine F 10 144 4 6

CORVI GATT André S 10 144 4 4 2

CORPS STACHETTI Jose S 9 146 9

GSL IMBERT Pascale F 9 146 9

CORPS IAFRATE François S 9 146 9

Pharma BEDINI Paul S 9 146 9

ASPTT GRAND VALENCE AUBUGEAU Jacky S 9 146 9

AREVA DENIZOU Jean Pierr S 9 146 3 6

BNP Paribas JOURNAUD-GERY Jean-Pierre S 9 146 5 4

CORPS RIGAUD Gérard S 8 153 8

AREVA DEHON Beatrice F 8 153 8

COBE CARMOIN Marie-Antoinette F 8 153 8

ASPTT Nord Isère LAURENT Micheline F 8 153 3 5

Pharma ABELA Jean S 8 153 5 3

ASPTT GRAND VALENCE SILLAM Patrick S 7 158 7

AREVA PARISE Daniel S 7 158 7

Crédit Lyonnais MASSIP Guy S 7 158 7

CORPS FERRA Andre S 7 158 7

ASPTT GRAND VALENCE DORCY Catherine F 7 158 7

GSL BRONKHORST Marie F 7 158 7

CORVI ARMERO Pierre S 7 158 7

CORPS PALIN Bernard S 6 165 6

ASPTT Nord Isère NIFOSI Claire F 6 165 6

COBE MOURLAN Jany V 6 165 6

ATSCAF Rhône Alpes AULAGNON Mireille F 6 165 6

ASPTT GRAND VALENCE SILLAM Hélène F 5 169 5

CORPS PERRIN Yvette F 5 169 5

AS EGF Bourg COTTON Jacky S 5 169 3 2

ASPTT Saint-Etienne RANGLARET Marie Christine F 3 172 3

BNP Paribas QUENTIN Roger S 3 172 3

COBE LAPINTE Jean-Pierre V 3 172 3

Crédit Lyonnais GARNIER Patrice S 3 172 3
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CORPS PERRIN Pierre V 2 176 2

ASPTT Saint-Etienne GENEVRIER Daniel S 2 176 2

GSL FOURNIER André S 2 176 2

ATSCAF Rhône Alpes DESVIGNES Bruno S 2 176 2

CORVI COURRIOL Daniel S 2 176 2

CORPS ARNAUD André S 2 176 2

COBE BAVOZET Gerard S 1 182 1
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GOLF DE LYON CHASSIEU

PAGE 1 / 3

mardi 20 septembre 2011 à 15h51

ASGE
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 20/09/11, (FFG) Lyon Chassieu (2011), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 PEYRARD Jacqueline 17,2 FRA ATSCAF RHONEALP 37 37
2 PONCET Marie France 26,7 FRA ASPTT GRAND LYO 37 37
3 MOREAU Monique 22,9 FRA IBM LYON 36 36
4 THOLLON Jacqueline 26,5 FRA ASPTT NORD 35 35
5 DUCOS Josette 19,5 FRA ENERGIE ANNECY 35 35
6 BATTISTELLA Fernande 14,0 FRA GRENOBLE ENERGI 32 32
7 BROSSIER Isabelle 16,3 FRA EDF/GDF LYON 30 30
8 VILLERET Eliane 17,4 FRA ASPES 29 29
9 BOUVIER Mireille 23,9 FRA PHARMA 29 29

10 JOUHANNEAU Jacqueline 35,4 FRA ASPES 26 26
11 DIDEY Roberte 16,2 FRA MERGER For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 20/09/11, (FFG) Lyon Chassieu (2011), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 REMY Michel 29,4 FRA RENAULT RHONE 42 42
2 THOMAS Michel 16,0 FRA ASPTT GRAND LYO 41 41
3 JULLIAN Patrick 26,2 FRA MERGER 40 40
4 SIAUSSAC Jacques 28,5 FRA IBM LYON 39 39
5 RECH Gérard 17,8 FRA ASPES 39 39
6 JAMET Jean-Luc 34,0 FRA BNP LYON 38 38
7 STATIOTIS Eraclis 17,6 FRA PHARMA 38 38
8 BLANC Gerard 22,9 FRA PHARMA 37 37
9 DALLARD Gilles 15,0 FRA RENAULT RHONE 37 37

10 VIEUX MELCHIOR Alain 24,0 FRA MERGER 36 36
11 GAYNON Maurice 27,3 FRA IBM LYON 35 35
12 VISSAC Yves 9,1 FRA IBM LYON 35 35
13 VIAUD Henri 11,8 FRA ASPTT NORD 35 35
14 SZTERN Gerard 34,8 FRA ASPTT NORD 35 35
15 ROTA Christian 33,1 FRA ASPTT GRENOBLE 34 34
16 PEYRARD Marcel 12,7 FRA ATSCAF RHONEALP 34 34
17 RECH Jean Charles 23,9 FRA ASPES 34 34
18 PECCOUD Claude 29,5 FRA ENERGIE ANNECY 34 34
19 SUBLET Paul 24,0 FRA ENERGIE ANNECY 34 34
20 CUNY Patrice 22,1 FRA EDF/GDF LYON 34 34
21 SEVRAIN Serge 34,5 FRA PHARMA 34 34
22 VILLANOVA Michel 20,1 FRA ASPTT GRAND LYO 34 34
23 VAIR Daniel 14,2 FRA EDF/GDF LYON 34 34
24 ROLLAND Pierre 15,7 FRA EDF/GDF LYON 33 33
25 PAREJA Jean Michel 18,9 FRA MERGER 33 33
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GOLF DE LYON CHASSIEU

PAGE 2 / 3

mardi 20 septembre 2011 à 15h51

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
26 CHAMPAGNAC Jacques 19,9 FRA GRENOBLE ENERGI 33 33
27 LALBERTIER Christian 17,3 FRA EDF/GDF LYON 33 33
28 MAHE Patrice 10,2 FRA MERGER 32 32
29 WITOMSKI Patrick 14,2 FRA CENG 32 32
30 BOERO-TEYSSIER Patrick 18,4 FRA MERGER 32 32
31 GRAILLAT Gerard 11,3 FRA SALOMON 32 32
32 NIVOLLET Jean-Paul 11,7 FRA RENAULT RHONE 32 32
33 VILLERET Jean Noël 10,5 FRA ASPES 32 32
34 CHANEY Louis 19,2 FRA ASPTT GRENOBLE 32 32
35 JULIEN Pierre 21,3 FRA ENERGIE ANNECY 32 32
36 DELAGE Claude 17,5 FRA GRENOBLE ENERGI 32 32
37 CHELIUS Patrick 16,4 FRA IBM LYON 32 32
38 DALLARD Yves 19,3 FRA RENAULT RHONE 31 31
39 BRUYERE Michel 12,2 FRA AREVA LYON 31 31
40 RUFFIEUX Pierre 24,2 FRA PHARMA 31 31
41 LICINIO Roger 21,0 FRA GRENOBLE ENERGI 31 31
42 CHANTELOUVE Alain 23,7 FRA ASPTT GRAND LYO 31 31
43 LOCATELLI Albert 11,6 FRA CENG 31 31
44 ZAPATA Raymond 25,7 FRA EDF/GDF LYON 31 31
45 TONTHAT Thuan 16,3 FRA ASPTT NORD 31 31
46 PERRIN Christian 27,1 FRA GRENOBLE ENERGI 31 31
47 BATTISTELLA Marc 8,8 FRA GRENOBLE ENERGI 31 31
48 VALLAT Gerard 16,9 FRA ASPTT GRAND LYO 30 30
49 POINSIGNON Gerard 18,6 FRA PHARMA 30 30
50 LECOURVOISIER Jacques 23,1 FRA ASPTT GRENOBLE 30 30
51 MOREAU Jean 16,9 FRA IBM LYON 30 30
52 ZAKARIAN Alain 16,2 FRA ASPTT GRAND LYO 30 30
53 WADE Richard 12,0 FRA CENG 30 30
54 FAVROT Roger 16,7 FRA RENAULT RHONE 29 29
55 CONS Raymond 29,7 FRA ASPES 29 29
56 COZETTE Gérard 25,4 FRA ASPTT ANNECY 29 29
57 BOIVIN Jean-Paul 13,0 FRA EDF/GDF LYON 29 29
58 PAUCHON J.Claude 10,2 FRA PHARMA 29 29
59 POUCHOUX Christian 17,8 FRA EDF/GDF LYON 28 28
60 CHAVANNE Marc 16,8 FRA ASPTT NORD 28 28
61 SATRE Henri 27,7 FRA ASPTT GRAND LYO 28 28
62 BOUZON Pierre-Andre 14,7 FRA ASPTT GRENOBLE 28 28
63 LAFORGE Jean-Marc 17,7 FRA ASPTT GRENOBLE 28 28
64 GEOFFROY Gerard 17,9 FRA SALOMON 28 28
65 PIERREL Georges 24,0 FRA ASPTT GRENOBLE 27 27
66 PILAIRE Gilles 14,7 FRA ENERGIE ANNECY 27 27
67 GENOD Emmanuel 23,6 FRA ASPES 26 26
68 JENKINS Stephen 9,9 ENG CENG 26 26
69 DUCOS Patrice 24,8 FRA ENERGIE ANNECY 26 26

ASGE- Palmarèe 2011- page 19 sur 33.

19

ASGE- Palmarès 2011- page 19 sur 33.

19



GOLF DE LYON CHASSIEU

PAGE 3 / 3

mardi 20 septembre 2011 à 15h51

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
70 COCHET Georges 27,1 FRA ASPTT NORD 25 25
71 CARRIER Guy 23,7 FRA IBM LYON 25 25
72 BONICEL Alain 24,1 FRA ASPTT GRENOBLE 24 24
73 ABELA Jean 25,1 FRA PHARMA 24 24
74 BALLAND Michel 23,9 FRA GRENOBLE ENERGI 23 23
75 DUBUC Daniel 23,4 FRA RENAULT RHONE 23 23
76 CREPIN Michel 23,8 FRA PHARMA 21 21
77 BARRAUD Jacques 18,7 FRA AREVA LYON 19 19
78 OLIVER Richard 18,4 SCO CENG 18 18
79 BORDET Bernard 11,2 FRA GRENOBLE ENERGI For. For.
80 DEHON Claude 14,9 FRA AREVA LYON For. For.
81 MERMILLON Claude 29,4 FRA ASPES For. For.
82 AUBRY Michel 26,1 FRA ASPTT GRENOBLE For. For.
83 WHEELER David 19,9 FRA CENG For. For.
84 LOMMEZ Michel 18,4 FRA ASPTT ANNECY For. For.
85 MALBOS Stephane 26,1 FRA CENG For. For.
86 SAGE Claude 3,6 FRA GRENOBLE ENERGI For. For.

97 joueur(s)
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Bresson Charmeil Giez Aix Annecy Esery
13-avr-11 27-avr-11 11-mai-11 16-mai-11 08-juin-11 15-juin-11

Association Sportive Joueurs Cat Points Clas. Points Points Points Points Points Points

CEA Grenoble WITOMSKI Patrick S 146 1 43 39 36 28

Salomon GEOFFROY Gerard S 143 2 37 27 29 31 37 38

AS PES Chambéry VILLERET Jean Noël S 142 3 32 41 36 33 28 23

CEA Grenoble OLIVER Richard S 142 3 31 35 32 21 44

Grenoble Energie Sports PERRIN Christian S 141 5 27 40 40 34

Dassault MONCOZET Martine F 137 6 33 39 32 30 33

FERWAY USCC CROSNIER Philippe S 137 6 30 29 38 30 8 39

ASPTT Annecy LOMMEZ Michel S 137 6 34 35 27 28 40

ASPTT Annecy COZETTE Gérard S 136 9 39 38 31 28

HP FEARNHEAD David S 135 10 38 33 33 25 31

AS PES Chambéry CONS Raymond S 135 10 36 44 24 16 31

AS PES Chambéry GENOD Emmanuel S 134 12 27 28 37 32 32 33

ASPTT Grenoble LAFORGE Jean-Marc S 133 13 29 26 28 40 36

4 rencontres

Qualification Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES JOUEURS EN NET

Classement

Total

ASPTT Grenoble LAFORGE Jean-Marc S 133 13 29 26 28 40 36

Energie Sports Annecy SUBLET Paul S 133 13 22 30 36 28 39

AS PES Chambéry MERMILLON Claude S 132 15 30 43 28 29 14 30

Grenoble Energie Sports BATTISTELLA Marc S 132 15 22 38 31 31 32

Grenoble Energie Sports BATTISTELLA Fernande F 131 17 30 29 36 31 34

ASPTT Annecy THATCHER Robin S 131 17 39 28 25 32 32

Salomon FECHE Eliane F 131 17 41 33 33 24 22

CEA Grenoble JENKINS Stephen S 131 17 30 41 34 26

ASPTT Grenoble AUBRY Michel S 131 17 41 31 31 28

AS PES Chambéry RECH Gérard S 131 17 30 34 34 33

Energie Sports Annecy DUCOS Josette F 130 23 26 33 36 32 29 24

Grenoble Energie Sports DELAGE Claude S 129 24 33 28 33 34 29

ASPTT Grenoble CHANEY Louis S 129 24 26 36 28 37 14 28

AS PES Chambéry JOUHANNEAU Jacqueline F 129 24 32 35 27 19 35

Grenoble Energie Sports CHAMPAGNAC Jacques S 129 24 32 34 34 29

Staubli ROHI René S 128 28 24 26 35 38 29

COM Schneider INCARDONA Angelo S 128 28 31 37 32 28
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COM Schneider PAREJA Jean Michel S 126 30 27 33 31 35

Energie Sports Annecy PILAIRE Gilles S 125 31 28 29 33 29 28 34

ASPTT Grenoble LECOURVOISIER Jacques S 125 31 37 40 27 14 21

ASPTT Grenoble BONICEL Alain S 123 33 23 33 33 27 30

ASPTT Grenoble ROTA Christian S 123 33 32 29 31 31

HP FREMIOT Charles S 121 35 24 36 35 26

Salomon GRAILLAT Gerard S 120 36 26 32 33 24 29

Staubli BIGUET-PETIT-JEAN Guy S 120 36 35 29 25 31 16

Energie Sports Annecy DUCOS Patrice S 120 36 28 39 29 24

Energie Sports Annecy JULIEN Pierre S 120 36 33 31 18 38

Staubli BORDAS Jean-Luc S 120 36 25 33 29 33

Dassault MONCOZET Philippe S 119 41 33 28 22 22 36

Grenoble Energie Sports LICINIO Roger S 119 41 36 28 24 31

Energie Sports Annecy PECCOUD Claude S 119 41 30 27 31 31

AS PES Chambéry VILLERET Eliane F 118 44 26 36 25 18 31

Grenoble Energie Sports BORDET Bernard S 118 44 36 40 42

ASPTT Grenoble BOUZON Pierre-Andre S 117 46 28 32 31 26

HP MARIOTON Philippe S 116 47 24 34 28 29 18 25

Grenoble Energie Sports SOUDAN Bernard S 115 48 27 24 32 32

Grenoble Energie Sports TORETTA Christine F 114 49 23 34 28 29

COM Schneider BOERO-TEYSSIER Patrick S 113 50 30 29 27 27 22 25COM Schneider BOERO-TEYSSIER Patrick S 113 50 30 29 27 27 22 25

CEA Grenoble LOCATELLI Albert S 113 50 23 30 28 27 28

Dassault LAFARGE Yves S 113 50 26 32 21 25 30

ASPTT Annecy FAVRE COUTILLET Alain S 113 50 35 30 25 23

COM Schneider AUBERT J Pierre S 112 54 27 32 26 27

HP MOUNIER Jean-Pierre S 111 55 24 35 28 24

AS PES Chambéry RECH Jean Charles S 110 56 28 25 31 26 25

CEA Grenoble WADE Richard S 107 57 24 32 26 25 24

Energie Sports Annecy SUBLET Monique F 107 57 22 45 24 16

Grenoble Energie Sports SAGE Claude S 103 59 34 39 30

ASPTT Annecy GOAPER Didier S 101 60 31 36 34

HP PUGENS Marc S 100 61 31 37 32

Becton-Dickinson LEGROS Jean-Paul S 98 62 33 34 31

Grenoble Energie Sports BALLAND Michel S 96 63 18 21 21 36

HP DELEGUE Michel S 95 64 29 37 29

Becton-Dickinson BENHAMOU Jean-Jacqu S 95 64 29 33 33

CEA Grenoble MALBOS Stephane S 94 66 31 33 30
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COM Schneider DIDEY Roberte F 93 67 35 28 30

COM Schneider CHAMPON Pierre S 90 68 29 33 28

COM Schneider EL SAYAH Khalil S 89 69 25 34 30

AS PFC MANGANO Alain S 86 70 25 35 26

COM Schneider VIEUX MELCHIOR Alain S 85 71 34 30 21

Grenoble Energie Sports GAUDE Bernard S 85 71 28 32 25

Salomon MAHE Jean Pierre S 85 71 26 28 31

AS PFC OURGAUD Dominique S 84 74 29 27 28

CEA Grenoble LAURENT Monique F 80 75 33 23 24

Becton-Dickinson JOUVEL Jean S 80 75 29 28 23

HP DELAPORTE Pierre S 80 75 27 28 25

FERWAY USCC TROUILLET Michel S 75 78 28 22 25

ASPTT Annecy METOZ Jean-Claude S 71 79 21 18 32

ASPTT Annecy RAGEAU Patrick S 69 80 34 35

COM Schneider TALAGRAND Jean S 67 81 36 31

HP DELAHAYE Christian S 66 82 29 37

HP CELLI Gilbert S 63 83 33 30

2f Open Js 38 PERNET Michel S 60 84 37 23

Salomon MAESTRI Robert S 60 84 31 29

FERWAY USCC GAZET J.Pierre S 60 84 31 29

CEA Grenoble MAZZA Marcel S 59 87 24 6 29CEA Grenoble MAZZA Marcel S 59 87 24 6 29

COM Schneider VIAL Jean-Pierre S 58 88 31 27

2f Open Js 38 TADJINE Mireille F 58 88 27 31

ASPTT Grenoble PIERREL Georges S 58 88 20 20 1 17

2f Open Js 38 CANDY Michel S 56 91 41 15

FERWAY USCC TROUILLER Yves S 56 91 24 32

2f Open Js 38 ARNAUD Pierre S 56 91 26 30

Energie Sports Annecy LAFOUX Martine F 54 94 22 32

ASPTT Annecy FARAGLIA Jean-Pierre S 53 95 25 28

CEA Grenoble DUBUS Thérese F 51 96 25 26

FERWAY USCC BAYLE Georges S 49 97 29 20

COM Schneider LAISSUS Charles S 48 98 21 27

CEA Grenoble DUBUS Michel S 48 98 23 25

Staubli BIGUET PETIT JEAN Pierre S 47 100 26 21

Grenoble Energie Sports VIALA Bernard S 44 101 44

2f Open Js 38 FIORINA Catherine F 42 102 21 21

FERWAY USCC BLANCHON Daniel S 38 103 38

ASGE- Palmarèe 2011- page 23 sur 33.

23

ASGE- Palmarès 2011- page 23 sur 33.

23



CEA Grenoble GARTSHORE Iain S 37 104 37

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Gilles S 37 104 37

Dassault COURTINE Daniel S 37 104 37

2f Open Js 38 MORIER Jacques S 36 107 36

2f Open Js 38 LIENARD Chantal F 36 107 36

2f Open Js 38 KANEDANIAN Jacques S 36 107 36

FERWAY USCC ROSTAN Jean Pierre S 35 110 35

2f Open Js 38 GRYELEC Alfred S 35 110 35

CEA Grenoble BRANCALEONE Marcello S 34 112 34

Salomon RIVERA Georges S 33 113 33

ASPTT Annecy BATAILLE Francis S 32 114 32

COM Schneider TERRASSE Simone F 31 115 31

ASPTT Grenoble OHANESSIAN Jean S 31 115 31

Renault Golf Rhône Alpes DUBUC Daniel S 31 115 31

Grenoble Energie Sports VIALA Martine F 30 118 30

CEA Grenoble TUFFELLI Marie-France F 30 118 30

ASPTT Annecy RAMARD Alain S 30 118 30

2f Open Js 38 POUCH Daniel S 30 118 30

Atos Origin LEGRAS Alain S 30 118 30

FERWAY USCC CHENEVIER J-Pierre S 30 118 30

Dassault THEVENIN André S 29 124 29Dassault THEVENIN André S 29 124 29

ASPTT Annecy SYDA Jean Jacques S 29 124 29

Inconnu RICHARD Jean 29 124 29

CEA Grenoble ALBARIC Claude S 29 124 29

ASPTT Annecy GENET Michèle F 28 128 28

CEA Grenoble WHEELER David S 27 129 27

Inconnu PONT Daniel 27 129 27

Inconnu PEZET Philippe 27 129 27

ASPTT Annecy PARIS Louis S 27 129 27

Renault Golf Rhône Alpes NIVOLLET Jean-Paul S 27 129 27

2f Open Js 38 MONNERET Jean S 27 129 27

CEA Grenoble GERARD Christiane F 27 129 27

HP DALLA-PALMA Giuliana F 27 129 27

Dassault BURGAT-CHARVILLON Jean-Marc S 27 129 27

Dassault AUDIBERT Josiane F 27 129 27

AS PFC SAINT-QUENTIN Herve S 27 129 11 16

Dassault THEVENIN Michèle F 26 140 26
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AS PFC JEAN Roger S 26 140 26

ASPTT Annecy DURIEZ Roger S 26 140 26

Grenoble Energie Sports LAROCHE Jean-Pierre S 25 143 25

AS PES Chambéry DUNAND Serge S 24 144 24

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Yves S 23 145 23

ASPTT Annecy RICHARD Daniel S 22 146 22

COM Schneider OTTAVIANI Christine F 22 146 22

Salomon SOTTILE Christiane F 21 148 21

COM Schneider MAHE Patrice S 21 148 21

Atos Origin LENOIR Alain I 21 148 21

2f Open Js 38 TADJINE Boubaker S 19 151 19

ASPTT Annecy RAMARD Nicole F 18 152 18

Inconnu JOUHANNEAU Alain 18 152 18

2f Open Js 38 GAILLARD Patrick S 18 152 18

Inconnu DUNAND Rose Marie 18 152 18

COM Schneider VUILLEMIN Bernard S 17 156 17

ASPTT Grenoble BONNARDEL Jacques S 16 157 16

Inconnu PILAIRE Catherine 15 158 15

Inconnu FAVRE-DEREZ Marie-Hélène 11 159 11

Atos Origin GERANTON Arlette F 10 160 10

Atos Origin GERANTON André S 10 160 10Atos Origin GERANTON André S 10 160 10

2f Open Js 38 CANDY Martine F 4 162 4
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Gouverneur Macon la Salle GCL St Clair Beaujolais Savigneux
06-avr-11 20-avr-11 05-mai-11 26-mai-11 08-juin-11 01-juil-11

Association Sportive Joueurs Cat Points Clas. Points Points Points Points Points Points

BNP Paribas JAMET Jean-Luc S 144 1 33 38 40 30 33

AREVA BARRAUD Jacques S 143 2 31 35 35 42 31 25

IBM SIAUSSAC Jacques S 142 3 31 38 43 30 30

ASPTT Grand Lyon GUICHARD Daniel S 142 3 36 35 40 31

ATSCAF Rhône Alpes PEYRARD Jacqueline F 139 5 30 38 36 29 35 27

GCE Technologies BOUVERET Michele F 139 5 30 36 39 34

Pharma BLANC Gerard S 138 7 31 33 38 32 35

GSL VAIR Daniel S 137 8 31 39 31 30 36 22

ASPTT Grand Lyon ZAKARIAN Alain S 137 8 34 39 30 34

IBM VISSAC Yves S 136 10 32 36 38 24 30 28

IBM CARRIER Guy S 136 10 14 34 32 35 35 23

BNP Paribas GUINDON DUPORGE Bernard S 135 12 26 31 35 21 34 35

COBE KOMORN Yves S 135 12 26 36 36 34 29

AS EGF Bourg MARTINEZ Annie F 135 12 21 37 37 31 30

Pharma PAUCHON J.Claude S 134 15 24 35 31 31 37 26

GSL VERGES Dominique S 134 15 37 34 31 32

CORVI ROBIN Patrick S 134 15 32 35 34 33

ASPTT Nord Isère VIAUD Henri S 133 18 31 31 34 37

Renault Golf Rhône Alpes NIVOLLET Jean-Paul S 132 19 36 32 32 30 32 28

Pharma CREPIN Michel S 132 19 20 31 37 37 27

ASPTT Nord Isère COCHET Georges S 131 21 19 29 34 38 30

ATSCAF Rhône Alpes BOURJON Daniel S 131 21 33 31 35 32

Pharma STATIOTIS Eraclis S 130 23 29 31 32 32 35

BNP Paribas ROUAUD Catherine F 130 23 16 29 36 31 34

GSL MOREL Henri S 130 23 32 34 33 31

Pharma SEVRAIN Serge S 129 26 23 32 40 34

CORPS CHEVRON Gerard S 128 27 21 39 38 30 20

AREVA BRUYERE Michel S 126 28 33 33 30 30 30

IBM CHELIUS Patrick S 126 28 21 33 31 33 28 29

ATSCAF Rhône Alpes PEYRARD Marcel S 126 28 13 31 34 27 30 31

AREVA DEHON Claude S 126 28 30 25 37 29 30

ASPTT Grand Lyon THOMAS Michel S 126 28 23 36 30 33 27 24

ASPTT Grand Lyon VALLAT Gerard S 126 28 28 31 38 29

IBM GAYNON Maurice S 126 28 35 33 27 31

Agence de l'eau NICOLAS Norbert S 125 35 28 22 28 36 33

ASPTT Grand Lyon VILLANOVA Michel S 125 35 39 27 31 28

ASPTT Saint-Etienne ROUCHON Jean Claude S 123 37 18 35 37 33

4 rencontres

Qualification Championnat ASGE 2011

CLASSEMENT DES JOUEURS EN NET

Classement

Total
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ASPTT Nord Isère CHAVANNE Marc S 123 37 28 37 31 27

BNP Paribas FLATRY Dominique S 123 37 35 30 25 33

ATSCAF Rhône Alpes TEPPE Nicole F 122 40 26 34 32 30

CORPS BOUCHET Joel S 121 41 30 28 35 28

COBE RIGOTTIER Claude Ren V 121 41 26 31 31 33

ASPTT GRAND VALENCE GAMBER Jean-Paul S 120 43 30 28 30 31 29

Pharma POINSIGNON Gerard S 120 43 27 29 33 31 26

AREVA SILBERSTEIN Alain S 120 43 27 33 33 27

ASPTT Grand Lyon SATRE Henri S 119 46 34 23 34 27 24

CORVI BABBINI Virginio S 119 46 35 29 24 31 22

COBE LUCCIONI Francoise F 119 46 41 27 29 22

BNP Paribas GENTES Jean Claude S 118 49 25 26 36 22 31

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Yves S 118 49 36 37 16 29

ATSCAF Rhône Alpes FRANCOIS Jacques S 117 51 23 33 25 31 28

AREVA LECLERCQ Joseph S 117 51 29 30 27 31

ASPTT GRAND VALENCE COULAUD Yves S 116 53 30 28 33 24 25

Agence de l'eau RIVAS Joseph S 116 53 31 23 36 26

ASPTT Saint-Etienne DUMAS Pierre S 116 53 26 22 34 34

ASPTT Saint-Etienne FELD Richard S 116 53 28 34 33 21

GSL ROLLAND Pierre S 116 53 28 29 31 28

ASPTT Nord Isère TONTHAT Thuan S 114 58 27 25 28 29 30

Pharma RUFFIEUX Pierre S 114 58 27 33 27 27 22

ATSCAF Rhône Alpes TISSOT Jean Laurent S 114 58 18 32 32 31 19 18

Renault Golf Rhône Alpes FAVROT Roger S 112 61 24 31 26 24 31

CORVI FENEON Bernard S 111 62 16 26 25 30 30 24

ASPTT GRAND VALENCE DAULON Jean-Jacques V 110 63 29 29 27 25 24 24

CORPS ODET Jean Marc S 109 64 21 30 30 25 24

ASPTT Saint-Etienne ROJON Robert S 108 65 24 23 29 29 26

ASPTT GRAND VALENCE BAUMEA Michel S 108 65 18 27 30 30 21

COBE PARISOT Jean V 108 65 25 29 34 20

COBE BIGOT Félix V 107 68 25 24 32 26 24

Crédit Lyonnais BEGUIN Daniel S 105 69 25 28 18 24 28 23

ASPTT GRAND VALENCE GAMBER Elisabeth F 105 69 38 29 38

CORVI WALTER Francis S 105 69 25 18 28 34

AS EGF Bourg D'AQUINO Remi S 104 72 23 23 27 31

IBM HUMBERT Jean-Marc S 102 73 25 33 25 19

BNP Paribas VENARD Benoît S 102 73 23 24 30 25

Crédit Lyonnais RUET Jean Pierr S 100 75 16 16 35 33

ASPTT Saint-Etienne ROCHE Claude S 97 76 38 30 29

IBM MOREAU Jean S 97 76 32 31 34

ASPTT Grand Lyon MARIO Jean Paul S 96 78 39 28 29

Renault Golf Rhône Alpes DUBUC Daniel S 96 78 28 31 37

Renault Golf Rhône Alpes PONT Daniel S 95 80 34 35 26

Renault Golf Rhône Alpes DALLARD Gilles S 94 81 37 32 25

CORVI GATT André S 94 81 21 33 25 15

GSL BOIVIN Jean-Paul S 93 83 34 34 25
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IBM MOREAU Monique F 93 83 20 23 22 28

AS EGF Bourg PASSANT Daniel S 92 85 30 22 30 10

ASPTT Nord Isère PHAM TRONG Hoa S 91 86 21 24 25 21 21

GCE Technologies MARTINEZ Jean S 89 87 27 33 29

ASPTT Saint-Etienne CELIBERT Marcelle F 88 88 33 28 27

GCE Technologies MOLEY Jean-Michel S 87 89 34 30 23

ASPTT Nord Isère BLOND Bernard S 87 89 18 27 19 23

ASPTT GRAND VALENCE GARCIA Alain S 86 91 35 31 20

ASPTT Saint-Etienne HENRY Hélène Janine F 84 92 30 29 25

COBE PERRIN Jacques V 84 92 26 30 28

ASPTT Saint-Etienne BEAURAIN Jean Pierre S 84 92 27 28 29

AS EGF Bourg DAOUDAL Jean-Claude S 82 95 24 28 30

AS EGF Bourg GRIMAL Christian S 80 96 44 36

CORPS COMBE Gilles S 78 97 35 43

GCE Technologies PERROT Jean-Claude S 75 98 23 31 21

Pharma PEZET Philippe S 73 99 40 33

ASPTT GRAND VALENCE FAVIER Denis S 73 99 30 21 22

COBE BOUBAL Rolland V 72 101 36 36

AS EGF Bourg COTTON Jacky S 71 102 17 26 28

ASPTT Nord Isère GONNET André S 70 103 32 38

Renault Golf Rhône Alpes IMBAUD Michel S 70 103 16 28 26

AS EGF Bourg DATTA Bernard S 67 105 41 26

GSL ZAPATA Raymond S 67 105 31 36

Pharma MEILHEURAT Gilles S 66 107 38 28

GSL POUCHOUX Christian S 64 108 32 32

ASPTT Nord Isère LAURENT Gerard S 64 108 32 32

ASPTT Nord Isère NIFOSI Denis S 60 110 30 30

ASPTT Saint-Etienne BALINT Roselyne F 59 111 32 27

BNP Paribas SCHWALL Francois S 59 111 31 28

Pharma BOUVIER Mireille F 58 113 30 28

AREVA DENIZOU Jean Pierr S 56 114 26 30

AREVA QUINAUX Jean Paul S 55 115 33 22

COBE BISSUEL Bernard V 55 115 22 33

ASPTT Grand Lyon POUDEROUX Maurice S 55 115 25 30

ATSCAF Rhône Alpes TEPPE Alain S 54 118 23 31

AREVA BRUYERE Christine F 54 118 30 24

COBE DOTHAL Daniel V 53 120 29 24

BNP Paribas BOULEY Alain S 53 120 13 13 27

ASPTT Nord Isère LAURENT Micheline F 52 122 23 29

Crédit Lyonnais ALIX Yves S 52 122 26 26

GSL PEL Louis S 51 124 22 29

BNP Paribas JOURNAUD-GERY Jean-Pierre S 50 125 28 22

Crédit Lyonnais GIRARD Jacques S 48 126 16 32

CORVI MOREL Andre S 48 126 23 25

GSL GAUTHIER Marie-Pierre F 48 126 25 23

Renault Golf Rhône Alpes BRUAS Marc S 47 129 26 21
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COBE GARCIA Gonzalo V 46 130 32 14

ASPTT Nord Isère THOLLON Claude S 46 130 24 22

ASPTT Nord Isère THOLLON Jacqueline F 44 132 21 23

Pharma ABELA Jean S 43 133 23 20

ASPTT Nord Isère CHAMBAZ Edith F 37 134 37

ASPTT Nord Isère RAMBAUD Michel S 36 135 36

ASPTT GRAND VALENCE AUBUGEAU Jacky S 36 135 36

COBE CARMOIN Bernard S 36 135 26 10

ASPTT GRAND VALENCE LOTTO Romano S 35 138 35

ATSCAF Rhône Alpes SERRA Georges S 33 139 33

ASPTT Grand Lyon ROUSSET Jean Marie S 33 139 33

GSL IMBERT Jean S 33 139 33

COBE CARMOIN Marie-Antoinette F 33 139 33

CORPS PERRIN Yvette F 32 143 32

ASPTT Nord Isère BOUVARD Michel S 32 143 32

CORPS PALIN Bernard S 31 145 31

CORPS FERRA Andre S 30 146 30

GSL FOLTZER Robert S 29 147 29

AREVA PARISE Daniel S 28 148 28

Agence de l'eau DAUD Christian I 28 148 28

ASPTT Grand Lyon CHANTELOUVE Alain S 28 148 28

CORPS STACHETTI Jose S 27 151 27

ASPTT Nord Isère NIFOSI Claire F 27 151 27

Crédit Lyonnais MASSIP Guy S 27 151 27

ASPTT Saint-Etienne GENEVRIER Daniel S 27 151 27

ASPTT Grand Lyon FAYOLLE Claude S 27 151 27

COBE MOURLAN Jany V 26 156 26

GSL IMBERT Pascale F 26 156 26

CORPS IAFRATE François S 26 156 26

ATSCAF Rhône Alpes AULAGNON Mireille F 26 156 26

CORVI VOLATIER Jean Claude S 26 156 11 15

CORPS RIGAUD Gérard S 25 161 25

ASPTT GRAND VALENCE DORCY Catherine F 25 161 25

GSL BLONDEAU Serge S 25 161 25

CORPS PERRIN Pierre V 24 164 24

CORPS ARNAUD André S 24 164 24

ASPTT GRAND VALENCE SILLAM Patrick S 23 166 23

COBE LAPINTE Jean-Pierre V 23 166 23

Salomon GRAILLAT Gerard S 23 166 23

Pharma BEDINI Paul S 23 166 23

CORVI ARMERO Pierre S 22 170 22

ASPTT Saint-Etienne VEROT Gilles S 21 171 21

ATSCAF Rhône Alpes DESVIGNES Bruno S 21 171 21

AREVA DEHON Beatrice F 21 171 21

GSL BRONKHORST Marie F 21 171 21

ASPTT GRAND VALENCE SILLAM Hélène F 20 175 20
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Renault Golf Rhône Alpes MOSCA Patrick S 20 175 20

CORVI COURRIOL Daniel S 19 177 19

ASPTT Saint-Etienne RANGLARET Marie Christine F 18 178 18

GSL FOURNIER André S 17 179 17

COBE BAVOZET Gerard S 15 180 15

Crédit Lyonnais GARNIER Patrice S 13 181 13

BNP Paribas QUENTIN Roger S 11 182 11

ASGE- Palmarèe 2011- page 30 sur 33.

30

ASGE- Palmarès 2011- page 30 sur 33.

30



3

5

2

�
�
��
��
��
	�

3
4

0



�
�
�
��
��
	�

2
1

�
�
�
�
��
��
	�



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
�

A
lp

e
s
 3



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
�
�
��
�
�
��
��
�



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
�



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
�
�
��
�
�
��
��
�

�
�
��
��
�
��
	


�
�
�
�

�
�
�
��
�
�
�

R
h
ô
n
e
 2

�
�
�
��

�
��
�
�
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�
��
��
��
�

�

A
lp

e
s
 1



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
�



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
�

R
h
ô
n
e
 4

�
 
�
�
�
!
�"
�
#
�
�
��
��
�
�

�
�
��
�
��
��
��
�

�

4
3

3
$
�
�
�
��
��
	�

1
2

2

A
lp

e
s
 4

�
�
��
�
�
�
�

"
�
�
�
�
��
�

�
�%
�"
�
#
�
�
��
��
�
�

R
h
ô
n
e
 1

"
�
�
�
�
��
�

�
�%
�"
�
#
�
�
��
��
�
�



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
�
�
��
�
�
��
��
�

"
�
�
�
�
��
�

�
�%
�"
�
#
�
�
��
��
�
�

A
lp

e
s
 2

�
�
��
�
��
��
��
�

�



��
�
�
�
��
��
�
�
��
��
�
�
��
�
�
��
��
�

�
�
��
�
��
��
��
�

�

R
h
ô
n
e
 3

&'
(
��
)
�
�

"
�
�
�
�
��
�

�
�%
�"
�
#
�
�
��
��
�
�

ASGE- Palmarèe 2011- page 31 sur 33.

31

ASGE- Palmarès 2011- page 31 sur 33.

31



Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
Grenoble Energie Sports 296 1 63 1 80 1 75 1 60 1 78 1

CEA Grenoble 252 2 60 2 73 2 60 5 59 2 53 2 41 6

COM Schneider 227 3 48 5 59 5 68 2 47 4 52 3 47 2

AS PES Chambéry 221 4 45 6 60 4 64 3 42 7 52 3 45 3

Salomon 210 5 45 6 48 8 63 4 39 9 54 1 34 7

ASPTT Grenoble 190 6 39 9 49 7 50 9 52 3 8 13 33 8

HP 187 7 56 4 55 6 43 10 33 10 16 10 30 10

ASPTT Annecy 185 8 39 9 56 6 45 6 41 6 43 5

Energie Sports Annecy 184 9 32 11 41 10 56 6 41 8 42 5 45 3

Dassault 165 10 36 11 55 8 20 14 41 6 33 8

2f Open Js 38 150 11 58 3 68 3 17 9 7 13

Becton-Dickinson 132 12 42 8 44 9 46 5

Staubli 117 13 20 13 19 13 36 11 33 10 28 8

FERWAY USCC 95 14 28 12 26 12 14 13 22 13 11 12 19 12

AS PFC 81 15 11 14 22 12 28 12 20 11

Qualification Coupe ASGE 2011

CLASSEMENT DES ASSOCIATIONS SPORTIVES

Classement
Total Bresson Charmeil Giez Aix Annecy Esery

4 rencontres 13-avr-11 27-avr-11 11-mai-11 16-mai-11 08-juin-11 15-juin-11

AS PFC 81 15 11 14 22 12 28 12 20 11

Atos Origin 12 16 12 11
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Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
Renault Golf Rhône Alpes 243 1 43 4 47 8 65 1 62 2 62 1 54 2

Pharma 233 2 36 10 59 3 56 4 45 10 59 2 59 1

IBM 231 3 48 2 57 4 62 2 59 3 51 7 53 4

ATSCAF Rhône Alpes 226 4 38 7 60 2 58 3 49 7 55 5 53 4

ASPTT Nord Isère 224 5 40 6 42 11 56 4 67 1 57 3 44 9

GSL 219 6 52 1 61 1 49 8 49 7 57 3 49 7

ASPTT Grand Lyon 211 7 42 5 56 5 49 8 54 4 52 6 48 8

ASPTT GRAND VALENCE 207 8 38 7 53 6 50 6 50 6 44 11 54 2

AREVA 206 9 44 3 51 7 50 6 54 4 51 7 50 6

BNP Paribas 180 10 21 15 44 9 49 8 32 14 48 9 39 10

COBE 164 11 29 12 39 13 35 14 48 9 42 12 33 12

ASPTT Saint-Etienne 159 12 28 13 15 17 38 12 36 12 46 10 39 10

CORPS 159 12 22 14 44 9 46 11 36 12 33 12

CORVI 149 14 36 10 38 14 31 15 31 15 42 12 33 12

GCE Technologies 147 15 38 7 40 12 36 13 33 15

AS EGF Bourg 114 16 12 16 21 15 28 16 15 17 34 14 31 15

Agence de l'eau 83 17 18 16 10 18 38 11 8 17 17 16

Crédit Lyonnais 71 18 8 17 2 18 20 17 21 16 22 16 8 17

Qualification Coupe ASGE 2011

CLASSEMENT DES ASSOCIATIONS SPORTIVES

Classement

Total Gouverneur Macon la Salle GCL St Clair Beaujolais Savigneux
4 rencontres 06-avr-11 20-avr-11 05-mai-11 26-mai-11 08-juin-11 01-juil-11
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